
JARMARK BOŻONARODZEN IOWY W CZERNICY 

10 grudnia br.  na terenie parku przy czernickim „zameczku” odbył się kolejny 

Gminny Jarmark Bożonarodzeniowy. Jak zawsze na można było skorzystać z ofer-

ty stoisk z rękodziełem, własnym jedzeniem i innymi lokalnymi produktami. Na scenie wystąpili lokalni artyści.   UG 
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W ramach projektu w dniach 12-14 grudnia 2023 r. 

KGW Gaszowianki przeprowadziły warsztaty związa-

ne z tradycjami bożonarodzeniowymi. W warsztatach 

uczestniczyły dzieci z Świetlicy Profilaktyczno – Inte-

gracyjnej w Gaszowicach. 

W pierwszym dniu dzieci piekły i dekorowały świą-

teczne pierniki, wstępnie sprawdzając jak one smaku-

ją. Na koniec dnia została przygotowana moczka oraz 

materiały do prac na dzień następny. 

Kolejny dzień poświęcony został wykonywaniu ozdób 

choinkowych według starych tradycji. Podopieczni 

świetlicy wykonywali łańcuchy z wycinanek i bibuły, 

owijali orzechy w sreberka oraz aniołki i wachlarzyki 

z wycinanek. Oprócz tego tworzono własne kompo-

zycje świątecznych, nowoczesnych stroików. Uciechy 

i zabawy było co niemiara. Trzeci, ostatni dzień poświęcony został ubieraniu choinki oraz przygotowaniu wspólnej wigilijki. Wigilijka przebie-

gła w bardzo świątecznej atmosferze przy wspólnie przygotowanych potrawach oraz wspólnym kolędowaniu. 

KGW Gaszowianki dziękuje wszystkim dzieciom za aktywne uczestnictwo w projekcie, przemiłą atmosferę, a Paniom Wychowawczyniom za 

pomoc. Jeszcze raz życzymy wszystkim zdrowych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego Roku 2024. 

Alicja Lewandowska 

PROJEKT „TRADYCJE I NOWOCZESNOŚĆ W ZWYCZAJACH OBCHODZENIA ŚWIĄT BOŻONARODZENIOWYCH”  

WIGILIJKA U GOSPODARNYCH PIECOWIANEK 

Czas  Świąt to czas obdarowywania się prezentami. 

KGW Łuków  Śląski  przyłączyło się do akcji Pa-

czuszka dla Maluszka dla: Domu dla Matek z małolet-

nimi dziećmi i Kobiet w Ciąży w Rybniku.        BW 

PACZKA OD KGW ŁUKÓW ŚLĄSK I  

Rada Sołecka wspólnie z KGW Gospodarne 

Piecowianki zorganizowała 7.11.2023r. spo-

tkanie Seniorów. Na wspólnym świętowaniu 

obecnych było 42 seniorów i zaproszeni 

goście. Wśród zaproszonych byli obecni 

Ksiądz Adam Luchowski, Sekretarz Gminy 

Pani  Grażyna Pierchała, Radna Powiatowa 

Pani Karina Stępień oraz Radna Gminy Pani 

Ilona Sklarek. Spotkanie Seniorów to nieby-

wałe przeżycie, ludzie ci z ogromną przy-

jemnością spotykają się, by porozmawiać  

o tym co było, podzielić się swoimi troska-

mi, a także radościami z innymi. Najstarszy-

mi obecnymi seniorami byli Pani Irena Sobo-

cik i Pan Tadeusz Rożniatowski, smakołyka-

mi uhonorowano ich wiek. Mieliśmy także 

obecną solenizantkę, Panią Wandę Tytko, 
która z przyjemnością spędziła swoje uro-

dziny w gronie rówieśników. Bardzo dzięku-

ję seniorom za udział, radzie sołeckiej i Paniom z Koła Gospodyń za przygotowanie poczęstunku i stworzenie miłej atmosfery do  świętowa-

nia, Pani Karinie za czekoladę, która osłodziła wieczór seniorom oraz wszystkim zaproszonym za piękne życzenia. Serdecznie dziękuję Pani 

Urszuli Mazurek i Anecie Łączka za fantastyczne zdjęcie, które było prezentem dla obecnych.                Gabriela Oślizło 

DZIEŃ SENIORA W PIECACH 

W poniedzia-

łek 4 grudnia 

2023 Panie z 

Koła Gospo-

dyń przygoto-

wały spotka-

nie wigilijne 

połączone z 

odwiedzinami 

Św. Mikołaja i oczywiście prezentami. Wśród zaproszonych gości był 

Wójt Gminy Paweł Bugdol, Sekretarz Grażyna Pierchała, Dyrektor 

OKiS Pani Daria Kudio,  Pani Karina Stępień oraz Rada Sołecka. Mimo 

małej frekwencji Pań (ponieważ się pochorowały), impreza była przed-

nia. Rozmowom dotyczącym Świąt Bożego Narodzenia oraz tradycji   

w naszych domach nie było końca.        Gabriela Oślizło 
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Z okazji 800-lecia Gaszowic i 50-lecia Gminy Gaszowice, zapraszamy do lektury siódmego artykułu 

nawiązującego do historii Gaszowic. 

W E-ncyklopedii Historii Kościoła na Śląsku, która od roku 2003 redagowana jest przez Wydział 

Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach pod naukową pieczą księdza profesora Jerzego 

Myszora możemy przeczytać krótki życiorys księdza Jana Kapołki (1919-2001), proboszcza w Czer-

nicy:  

 „Urodził się 24 czerwca 1919 w Mysłowicach, w rodzinie Piotra i Marii z d. Rolnik. W wieku sześciu 

lat rozpoczął naukę w Szkole Ćwiczeń przy Seminarium Nauczycielskim Żeńskim w Mysłowicach.  

Po piątej klasie kontynuował naukę w Państwowym Gimnazjum Męskim im. Tadeusza Kościuszki  

w Mysłowicach, gdzie w 1938 roku zdał egzamin dojrzałości. W tym samym roku wstąpił 

do Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Krakowie, a po jego zamknięciu przez okupanta 

kontynuował studia najpierw w Widnawie (od lutego - lipca 1940 roku), w Fuldzie (od września 

1940 roku - marca 1942 roku), a następnie w Wiedniu (od maja 1942 roku - maja 1943 roku).  

Od czerwca 1945 roku był na robotach przymusowych w Wiedniu. Święcenia kapłańskie przyjął  

22 grudnia 1945 w Krakowie. Od 15 maja 1946 do 1947 roku był wikariuszem w Krasowach, potem 

katechetą w Państwowym Gimnazjum i Liceum Koedukacyjnym w Mysłowicach. W październiku 

1949 roku zastępował chorego proboszcza w Lyskach. Później był wikariuszem w parafiach: św. 

Andrzeja Boboli w Wirku (do 1950 roku), św. Anny w Janowie (od 20 marca 1950), Imienia NMP  

i św. Bartłomieja w Piekarach Śląskich (od 10 marca 1945) i św. Marii Magdaleny w Tychach (od 3 listopada 1955). W 1957 roku bp zlecił mu 

budowę kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Tychach. Spotkał się z problemem adaptacji i integracji napływającej do Tychów ludności z Kre-
sów Wschodnich, Ukrainy, Litwy z rodowitymi Ślązakami. Budowa kościoła rodziła się w bólach i to już w fazie projektowania. Projekt ko-

ścioła wywoływał entuzjazm w kręgu inteligencji, natomiast dezaprobatę ze strony księży, komunistów i ludu, którzy nie rozumieli nowej 

sztuki, nowej formy wyrazu przeżyć religijnych. 7 września 1963 został ustanowiony proboszczem w Czernicy. Po przejściu w 1987 roku na 

emeryturę zamieszkał w Łaziskach Górnych. Był członkiem Komisji Liturgicznej - podkomisja Sztuki Sakralnej. W 1995 roku został mianowany 

kanonikiem honorowym Kapituły Metropolitalnej Katowickiej. Zmarł 12 stycznia 2001. 17 stycznia 2001 spoczął na  cmentarzu parafialnym  

w Czernicy.” 

Ciekawym uzupełnieniem życiorysu kapłana jest tekst przygotowany przez księdza  Ryszarda Lapczyka, oparty na informacjach przekazanych 

przez księdza Kapołkę: "Matka przekazała mi fascynację światem, a ojciec dyscyplinę w codziennej pracy. Matka przez swoją chorobę uczyła 

cierpliwości i poddania się woli Bożej. Niezależnie od nauki w szkole pochłaniałem książki historyczne, zbierałem i czytałem książki, wyobraża-

jąc sobie raj, jako potężną bibliotekę. Powodem zgłoszenia się do Śląskiego Seminarium Duchownego była choroba i cierpienie mojej Mamy. 

Umarła w 1936 roku. Wojna pokrzyżowała studia. Część kleryków udała się do Niemieckiego Seminarium w Widnawie. Przełożeni popierali 

samodzielność w myśleniu, rozwijali entuzjazm do nauki. Podziwiałem ich internacjonalizm i odwagę w przyjmowaniu Polaków na studia  

w okresie nienawiści rasowej. Urządziliśmy akademię ku czci 3 Maja. Ktoś doniósł władzom i zostaliśmy usunięci z gościnnego i spokojnego 

Seminarium. W poszukiwaniu możliwości dalszego studiowania dobrnęliśmy aż do Fuldy - miasta św. Bonifacego, patrona Niemiec. Zostali-

śmy serdecznie przyjęci i swoim pobytem uratowaliśmy Seminarium od zamknięcia z powodu braku studentów. Władze hitlerowskie z Kato-

wic zażądały wypełnienia i oddania Volkslisty. Trzech z nas nie oddało. Pożegnaliśmy gościnne podwoje i udaliśmy się do Wiedn ia. Tam podją-

łem pracę w firmie Kainki, jako magazynier, równocześnie zapisałem się na Uniwersytet Wiedeński, celem dalszego kontynuowania studiów 

teologicznych. Przeżywałem zdobycie Wiednia przez Rosjan. Po załatwieniu trudności granicznych, wróciłem do domu rodzinnego. Po po-

wrocie z Wiednia zapisałem się na Uniwersytet Jagielloński, gdzie zakończyłem studia teologiczne w stopniu magistra i rozpocząłem przygoto-

wania do święceń kapłańskich, biorąc udział w rekolekcjach. W pierwszą niedzielę adwentu otrzymałem święcenia subdiakonatu, a w drugą - 

diakonatu, zaś 22 grudnia 1945 roku święcenia kapłańskie. Po święceniach i kilku dniach odpoczynku oraz po tragicznej śmierci ojca, który 

został przejechany w Imielinie przez pociąg, otrzymałem dekret wikariusza do parafii Krasowy. Dziekan używał tabaki i potwornie kichał,  

a wikary parskał śmiechem, opowiadając żarty. Szczytem śmieszności było poświęcenie pomnika sowieckiego. Natomiast do Kościoła na mszę 

św. doprowadzono jeńców wojennych, po której obdarowano ich paczkami. Postanowiłem zawsze być dobrym dla cierpiących. Humor zaś 

nigdy mnie nie opuszczał". 

„W Tychach w roku 1950 ks. Kapołka został mianowany przez biskupa wikariuszem z poleceniem budowy nowego kościoła na budującym się 

osiedlu w Tychach. Napisał: „Zezwolenie na budowę tymczasowego baraku wydał architekt miejski (...) Zaprosiłem do projektowania mło-

dzież, ponieważ będzie to ich kościół (...) Budowa szybko posuwała się naprzód. Kino Ariadna budowano 6 lat, a kościół tylko 2. Pokazowa 

była organizacja pracy, stosowanie mechanizacji i maszyn budowlanych. Kościół został uroczyście poświęcony przez bp Herberta Bednorza 

przy udziale 30 tys. wiernych. W roku 1960 zjawił się u mnie artysta grafik "Trybuny Robotniczej" i poprosił o pożyczkę na remont mieszka-

nia. Nie chcąc mieć jeszcze jednego wroga więcej, nie odrzuciłem prośby, ale zaproponowałem przygotowanie projektu Drogi Krzyżowej dla 

naszego Kościoła. Odpowiedział: „Jestem ateistą i nie znam się na tym”, tym lepiej. Przeczytasz Pismo Święte o śmierci Chrystusa, zastano-

wisz się nad procesem umierania i swoje zamierzone wizje przelejesz na papier. Po dwóch tygodniach przedstawił bardzo ciekawą koncep-

cję.” 

Ks. Jan Kapołka zmarł 12 stycznia 2001 roku w Łaziskach Górnych. Pochowany został 17 stycznia 2001 wśród ukochanych parafian w Czerni-

cy. Mszę Św. pogrzebową koncelebrował wraz z liczną rzeszą kapłanów ks. bp Gerard Bernacki i ks. bp Janusz Zimniak.  

W rozmowach z mieszkańcami wsi przebija się motyw niezwykłego poczucia humoru księdza Kapołki. Dzięki humorowi łatwiej jest nam ak-

ceptować i tolerować innego człowieka. Humor wyzwala z pokładów naszej osobowości radość. Śląscy kapłani, obok swojej solidnej pracy, 

pozwalali sobie i pozwalają na żarty i to w bardzo różnych okolicznościach: w czasie odpustów, urodzin, spotkań kapłańskich, a nawet na 

zakończenie mszy. Wykazują w tym zakresie wielki takt i kulturę słowa. Wice głoszone przez kapłanów są nasycone "śląskością"  
i "rodzinnością", realiami zaczerpniętymi z życia, zniżają niejako kapłana do poziomu zwykłych i prostych ludzi. Kawalarze to w opinii księdza 

Jana Góreckiego: „święci ludzie podobni do kolorowych witraży, przez które przedziera się światło - "światłość Przedwieczna", "słońce spra-

wiedliwości". Znany aktor i satyryk, Józef Polok, podkreślił, że: „mówienie wiców przez księży i o księżach w ich obecności, jest wyrazem 

niezwykłej roli i miejsca kapłana w społeczności śląskiej. Jest także oznaką ich umiłowania przez parafian." Ksiądz Jan Kapołka: kapłan: ponad-

czasowy, tolerancyjny, inteligentny, skromny, szanowany, pomocny, służący Bogu i wiernym, miłośnik książek, propagator potrzeby nauki, 

tryskający dowcipem, miłośnik kultury w różnych jej obliczach, propagator architektury nowoczesnej oraz takiego wystroju kościołów, wy-

trawny budowniczy, otwarty na ludzi i ich problemy, świetny mówca, erudyta, miłośnik fotografii i motoroweru „Komar”, pamiętający o swo-

ich dawnych parafianach, wulkan pomysłów … .                  Norbert Niestolik 

O KSIĘDZU JANIE KAPOŁCE - CZERNICKIM PROBOSZCZU 
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HARMONOGRAMY WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA I PÓŁROCZE 2024  

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 28.02.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 27.02.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 27.03.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 28.03.2024 
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Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 29.02.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 01.03.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 07.02.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 26.02.2024 
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Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 25.03.2024 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV AGD 28.02.2024 
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TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO  

Odbiór odpadów budowlanych odbędzie się 16, 17 i 18 kwietnia 2024.  

(UWAGA! Odpady budowlane należy dostarczyć do kontenera znajdującego się przy PSZOK-u tj. przy ZOK Gaszowice). 

Odpady komunalne (zmieszane oraz zbierane selektywnie) pochodzące z działalności gospodarczej odbierane są z odpadami  

z posesji zamieszkałych w terminach odpowiednich dla danych rejonów. 

UWAGA! Przedsiębiorcy, którzy zadeklarowali odbiór jednego pojemnika w miesiącu, obsługiwani są tylko i wyłącznie  

w pierwszym z terminów w danym miesiącu. 

 Pojemniki należy wystawić w dniu wywozu przed godziną 6.00. 

 W razie wystąpienia dużej ilości odpadów wywóz będzie kontynuowany w dniu następnym.  

Przypominamy, że zgłoszenia związane z niewłaściwym świadczeniem usług, w szczególności brakiem odbioru odpadów w ter-

minie, powinny zostać przekazane do tutejszego Urzędu Gminy do 3 dni kalendarzowych od daty wskazanej w harmonogra-

mach. Zgłoszenie można przesyłać drogą elektroniczną (wiadomość email) oraz telefonicznie w godzinach pracy Urzędu. 

Odpady budowlane zbierane są jedynie w określonych terminach i należy je dostarczyć we własnym zakresie do kontenerów 

znajdujących się przy PSZOK-u (ZOK Gaszowice, Rydułtowska 7).  Do odpadów budowlanych zaliczamy pozostałości po drob-

nych remontach wykonywanych samodzielnie. 

Zmianę danych w deklaracji „śmieciowej” dotyczącą liczby osób zamieszkujących nieruchomość np. z powodu urodzenia dziec-

ka lub zgonu, właściciel nieruchomości zobowiązany jest zgłosić w Urzędzie Gminy składając nową deklarację w terminie do  

10 dnia miesiąca, po miesiącu w którym nastąpiła zmiana.         UG 

22 października br. odbył się młodzieżowy turniej tenisa stołowego o Pu-

char Wójta Gminy Gaszowice organizowany przez klub GUKS ,,LIDER" 

Piece w Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach. W turnieju 

uczestniczyli zawodnicy z Bojanowa, Borucina i Piec. Gry rozgrywano we-

dług wcześniej rozlosowanych grup i później w systemie drabinki. Zwycię-

stwo zapewnił sobie Szymon Piecowski (reprezentujący nasz klub w roz-

grywkach 4 ligi), drugie miejsce miał Bartosz Waduła, trzecie Adam Fojcik. 

Zaraz za podium na miejscu 4 był jego brat Jakub Fojcik.  

Dziękujemy zawodnikom i ich rodzicom za uczestnictwo, władzom klubu 

za ufundowanie soczków i batonów.      GUKS ,,LIDER" Piece 

Wójt Gminy Gaszowice informuje, że od 1 stycznia 2024 r. zgodnie z Uchwałą 

Nr  BR.0007.60.363.2023 r. z dnia 26 października 2023 r. Rady Gminy Gaszo-

wice następuje zmiana stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

stawka wynosi 28 zł miesięcznie od osoby. Podwyższona stawka opłaty wynosi 56 zł  jeżeli właściciel nieruchomości nie wypeł-

nia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. Stawki dla nieruchomości niezamieszkałych, na których 

powstają odpady komunalne za pojemnik lub worek również zostały obniżone.       UG 

OD STYCZNIA MNIEJ ZA ŚMIECI  



Redakcja: Urząd Gminy Gaszowice 

ul.Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

e-mail: rozwoj@gaszowice.pl 

Od lipca 2022 roku opłata za gospodarowanie odpadami 

dla nieruchomości zamieszkałych wynosi 34 zł od osoby.  

Przypominamy, że kolejny kwartalny termin uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami upłynął 20 grudnia br. Str. 8 

Dnia 25 października 2023 r. w Zespole  Szkolno- Przedszkolnym  

w Szczerbicach odbyło się uroczyste otwarcie Ekopracowni Pod Chmur-

ką „Zielony Zakątek”. Pracownia powstała w oparciu o działania projek-

towe Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gosporadki 

Wodnej w Katowicach z którego pozyskaliśmy środki w wysokości 70 

tys. zł oraz środki własne w wysokości 20 tys. zł. 

Ekopracownia jest przyjaznym miejscem do zdobywania wiedzy w zakre-

sie  edukacji przyrodniczej, biologicznej, geograficznej i fizycznej na świe-

żym powietrzu. W myśl słów Konfucjusza „Powiedz mi, a zapomnę, po-

każ mi, a zapamiętam, pozwól mi zrobić, a zrozumiem”, żywimy nadzieję, 

że dbanie i korzystanie z Ekopracowni pozwoli doświadczać piękna przy-

rody, podniesie świadomość ekologiczną, jak i wykształci w uczniach indy-

widualną odpowiedzialność za środowisko.  

W centralnym punkcie ekopracowni znajduje się  szklarnia poliwęglano-

wa, w której będą uprawiane warzywa, owoce oraz zioła. W celu zapew-

niania stałego dostępu do wody został zamontowany zbiornik na desz-

czówkę, a dzięki odpowiednim czujnikom na zajęciach z chemii i  fizyki   

będzie można zbadać skład wody deszczowej. Ponadto ekopracownia  

wyposażona jest w stację meteorologiczną zawierającą  podstawowe 

urządzenia do pomiarów pogodowych. Czas tutaj będzie odmierzał zegar 
słoneczny. W  ogrodzie znajduje  się ptasia stołówka z karmnikami, bud-

kami lęgowymi i poidełkiem dla ptaków. W Zielonym zakątku wyrosną   

rośliny  zielne   i   krzewy  kwitnące, wabiące  owady.  Wiedzę o owa-

dach poszerzą zakupione atlasy zawierające  informacje  o  owadach   

pożytecznych i  szkodnikach. Urozmaiceniem ogrodu jest gra tereno-

wa ,,Leśne rekordy”. Zwieńczeniem tej inwestycji jest altana dydaktyczna 

wraz ze stołami i ławami, która będzie miejscem przyjaznym  w zdobywa-

niu wiedzy i umiejętności, ale także  integracji, koleżeńskich spotkań, re-

laksu i odpoczynku. 

Warto wspomnieć, że wszystkie prace w  tym ekozakątku  zostały wykonane wspólnymi siłami całej społeczności szkolnej: pracowników 

szkoły, jak i uczniów. 

Serdecznie dziękujemy WFOŚiGW w Katowicach za przyznanie środków finansowych na realizację projektu, Panu Wójtowi Gminy Gaszowi-

ce Pawłowi Bugdolowi za akceptację projektu, Paniom Annie Wojaczek, Justynie Gawrońskiej oraz panu Piotrowi Raszczykowi za bezintere-

sowność i zaangażowanie w jego realizację.                Edyta Knapik, Dyrektor ZSP w Szczerbicach 

„ZIELONY ZAKĄTEK” W ZSP SZCZERBICE  

Nowy rok szkolny  przyniósł 

uczniom SP im. H. M Góreckie-

go pierwsze znakomite  sukcesy  

sportowe. Najpierw  28.09.23r. 

nasi biegacze   wywalczyli  

w  Mistrzostwach Gminy   

w drużynowych  sztafetowych 

biegach przełajowych dwa  

I miejsca i jedno II miejsce. Go-

spodarzem zawodów był ZSP w Szczerbicach. Sztafety odbyły się w dwóch katego-

riach. W  Igrzyskach Dzieci  nasze uczennice : Maksym Aleksandra, Jaksik Alicja, Ol-

czyk Hanna, Jeszka  Julia,  Olszówka  Wiktoria, Zuzanna Gregorek i Steuer  Paulina  

nie pozwoliły sobie odebrać zwycięstwa. Tym samym wywalczyły awans na zawody 

rejonowe, które odbyły się w Raciborzu. Tutaj  także  wypadły  znakomicie i wywal-

czyły IV miejsce. Również w Igrzyskach Dzieci  bardzo dobrze wypadła  drużyna 

biegaczy chłopców zajmując II miejsce. Skład zespołu: Kopiec Adam, Bombik  Seweryn, Witek  Michał, Pytlik Jan, Tomasik  Jan, 

Sopa  Piotr i  Gembalczyk  Ksawery.  

W Igrzyskach Młodzieży  drużyna chłopców w składzie: Buda Igor,  Szczyrba Piotr, Pawlusek  Przemek, Szymański Adam, Bez-

uch  Oliwier, Skowronek Tomasz i Czarnecki  Jakub wybiegała  zwycięstwo. Niestety termin Finału Rejonowego zbiegł  się  

z terminem wycieczki do Warszawy  i nasi reprezentanci nie mogli  pojechać do Raciborza. Uczniów przygotowali nauczyciele 

wychowania fizycznego: Zenobia Mrozek i Szymon  Skupień. Dziękujemy  naszym sportowcom, serdecznie gratulujemy i życzy-

my dalszych  sukcesów.                       SP w Czernicy 

SPORTOWE SUKCESY UCZNIÓW GÓRECKIEGO!  


